
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 1 lutego 2024r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Żelazków nadanego 

Zarządzeniem Wójta Gminy Żelazków nr 134/2023 z dnia 1 grudnia 2023 r 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1 
W §7  dodaje się pkt 11a w następującym brzmieniu  

„ 11a – Kierownik Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie” 

 

§ 2 
W §15 dodaje się pkt 11a w następującym brzmieniu  

„11a – Nadzorowanie działalności Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie” 

 

§ 3 
Zmienia się treść Schematu organizacyjnego Urzędu Gminy Żelazków stanowiącego 

załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 134/2023 Wójta Gminy Żelazków z dnia 1 grudnia 2023r 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Żelazków nadając mu 

następujące nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żelazków. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Wójt Gminy Żelazków 
 
        /-/ Michał Kraszkiewicz 



Załącznik do Zarządzenia nr 20/2024

z dnia 1 lutego 2024r

Wójt Gminy Żelazków

/-/ Michał Kraszkiewicz

Wójt

Skarbnik Gminy

Stanowisko ds. 
dochodów budżetu

Stanowisko ds. 
ewidencji wymiaru 

podatków

Stanowisko ds. 
księgowości 
podatkowej

Stanowisko ds. budżetu

Stanowisko ds. 
egzekucji podatków

Stanowisko ds. płac

Stanowisko ds. 
funduszu sołeckiego

Stanowisko ds. obsługi 
kasowej i CEIDG

Pełnomocnik ds. 
Ochrony Informacji 

Niejawnych, Inspektor 
Ochrony Danych 
Osobowych oraz 

ochrony sygnalistów

Stanowisko ds. obrony 
cywilnej, obronności, 

wojskowości, 
pożarnictwa i stanów 

nadzwyczajnych

Sekretarz Gminy

Stanowisko ds. 
organizacyjnych i Rady 

Gminy

Stanowisko ds. 
zamówień publicznych, 

inwentaryzacji, BHP i 
Centralnego Rejestru 

Umów

Informatyk

Stanowisko ds. 
kancelaryjnych, obsługi 

interesantów i 
archiwizacji

Konsultant ds. 
inwestycji

Sprzątaczka

Inne stanowiska 
pomocnicze

Radca prawny/adwokat

Kierownik referatu 
planowania 

przestrzennego, 
komunikacji, inwestycji 

i funduszy 
pomocowych

Stanowisko ds. 
planowania 

przestrzennego i 
obsługi inwestorów

Stanowisko ds. 
drogownictwa, 

oświetlenia ulicznego i 
ochrony zabytków

Stanowisko ds. 
ustalania warunków 

zabudowy i 
zagospodarowania 

terenu

Stanowisko ds. 
inwestycji, transportu 

publicznego oraz 
pozyskiwaniu funduszy 
unijnych i pomocowych

Audytor wewnętrzny
Kierownik referatu 

ochrony środowiska, 
gospodarki gruntami i 

lokalami i 
komunalizacji

Stanowisko ds.ochrony 
środowiska i 

infrastruktury wiejskiej

Stanowisko ds. 
geodezji, gospodarki 
gruntami, gospodarki 

komunalnej i 
komunalizacji

Stanowisko ds. 
wymiaru i poboru opłat 

za gospodarowanie 
odpadami 

komunalnymi

Zastępca Kierownika 
USC

Stanowisko ds. 
obywatelskich, 

ewidencji ludności i 
dowodów osobistych

Zastępca Wójta; 
Kierownik referatu 

oświaty, kultury, sportu i 
zdrowia

Stanowisko ds. oświaty, 
zdrowia, profilaktyki i 

rozwiązywania 
problemów 

alkoholowych oraz 
wyborów wszystkich 

szczebli

Stanowisko ds. 
promocji, kultury 

i sportu

Dyrektorzy szkół

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy 

Społecznej

Dyrektor Biblioteki 
Publicznej Gminy 

Żelazków

Kierownik Dziennego 
Domu Senior +

Gminny Ośrodek Sportu 
i Rekreacji

Dyrektor Gminnego 
Ośrodka Kultury

Kierownik Zakładu 
Usług Komunalnych


